
2024-2025年度许昌市烟草公司建安分公司烟叶收购季节性服务外包中标结果

公告

（招标编号：GDZBDL-2024-413）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2024-2025年度许昌市烟草公司建安分公司烟叶收购季节性服务外包:

      中标人：河南勤劳人力资源服务有限公司 中标价格：84.8680万元

二、其他：

   受许昌市烟草公司建安分公司的委托，河南省光大建设管理有限公司对 2024-2025年度

许昌市烟草公司建安分公司烟叶收购季节性服务外包进行国内公开招标，现将本次招标的中

标结果公告如下：

一、招标项目名称及招标编号

项目名称：2024-2025年度许昌市烟草公司建安分公司烟叶收购季节性服务外包

招标编号：GDZBDL-2024-413

二、招标公告发布时间及媒介

本次招标公告于 2024年 7月 26日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》和《河南省烟草公司许昌市公司内网》上同时发布。

三、开标信息

开标时间：2024年 8月 20日下午 14时 00分（北京时间）；

开标地点：许昌市魏都区七一路 28号三国大酒店二楼会议室；

四、中标信息

中标人名称：河南勤劳人力资源服务有限公司

投标总报价：大写：捌拾肆万捌仟陆佰捌拾元整

           小写：848680.00元

服务期限：2年

服务质量标准：符合国家现行规定的标准和要求，满足招标人要求。

五、发布公示的媒介

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》和《河南

省烟草公司许昌市公司内网》上同时发布。



本次中标结果公告自发布之日起公告期限为 3个工作日。

六、联系方式

 招标人：许昌市烟草公司建安分公司

地 址: 许昌市八一路 32号建安烟草分公司

联系人：李先生

电话：0374-2778761

招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

地址：许昌市魏都区半截河街道亚恒橡树湾商铺十号楼二楼

联系人：李女士                  

联系电话：13062607998

2024年 8月 27日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：许昌市烟草公司建安分公司                         

   地    址：许昌市八一路 32号建安烟草分公司                                

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0374-2778763                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

   地    址： 许昌市魏都区半截河街道亚恒橡树湾商铺十号楼二楼

   联 系 人： 李女士

   电    话： 13062627998

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-27T15:52:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-27T15:53:03+0800
	BJ
	ePolicy




